
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

(datovou schránkou: 5dyzkvj) 

 

V Praze dne 18.4.2023 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s., IČ: 256 72 541, se sídlem Dělnická 213/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále též jako „povinný subjekt“) rozhodla o žádosti pana 

 (dále jen 
„Žadatel“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jako „ZSPI“), kterou povinný subjekt obdržel dne 27.2.2023 (dále 
jen „Žádost“), v níž se Žadatel domáhá poskytnutí v Žádosti blíže specifikovaných informací,  
 
 

t a k t o: 
 

I. 

Žadatel se v žádosti domáhá poskytnutí následující informace: 

A/ Dle Rámcové smlouvy ze dne 16.7.2021 mezi HMP a povinným subjektem, ID registru smluv 
15995891 

I. Přehledu dosud provedených částí Díla (tj. instalovaných přístřešků a nimi souvisejících 
košů a/nebo zábradlí), a to s uvedením: 

a. Názvu zastávky městské hromadné dopravy (MHD), na které již byly 
vybudovány nové přístřešky, popř. další prvky mobiliáře; 

b. Typu přístřešku dle specifikace obsažené v čl. III Rámcové smlouvy 
instalovaných na té které zastávce MHD, s uvedením, zda spolu s přístřeškem 
byly na stejné zastávce MHD instalovány rovněž další prvky mobiliáře a které; 

c. Datum dokončení instalace toho kterého přístřešku na příslušné zastávce MHD; 
d. Skutečné konečné ceny za dodávku a instalaci toho kterého přístřešku a 

skutečné konečné ceny za dodávku a instalaci případných dalších prvků 
mobiliáře umístěných spolu s přístřeškem na té které zastávce MHD; rovněž 
žádá o zaslání příslušných kopií daňových dokladů (faktur) vystavených ze 
strany THMP objednateli; 

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

II. Jaká byla skutečná cena za Údržbu prvků mobiliáře uhrazená ze strany Hl.m.Prahy 
zhotoviteli, a to prosí jednotlivě v letech 2021, 2022 a 2023; rovněž prosí o zaslání 
příslušných kopii daňových dokladů (faktur) vystavených THMP objednateli; 

III. Jaká byla skutečná cena za náhradní díly, uhrazená ze strany hl. m. Prahy zhotoviteli, a 
to prosí jednotlivě v letech 2021, 2022 a 2023; rovněž prosí o zaslání příslušných kopií 
daňových dokladů (faktur) vystavených THMP objednateli. 

 

B/ Dále pak dle Rámcové smlouvy 2 ze dne 16.7.2021 uzavřené mezi povinným subjektem a 
společností ENERGOVOD CZ, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/4, 142 00 Praha 4 – Lhotka, IČO 
041 55 637, ID registru smluv 15995931: 

Poskytnutí přehledu přístřešků a nimi souvisejících košů a/nebo zábradlí, které byly ze strany 
společnosti ENERGOVOD CZ dodány THMP, resp. jež THMP nabylo do vlastnictví, a to prosí 
s uvedením: 

a. Typu a počtu dodaných přístřešků dle specifikace obsažené v Rámcové smlouvě 2 
s uvedením, pro kterou konkrétní zastávku MHD je/byl příslušný typ městského 
mobiliáře určen, s uvedením, zda spolu s přístřeškem byly pro stejnou zastávku 
MHS společností Energovod CZ dodány rovněž další prvky mobiliáře, a které; 

b. Ceny za dodávku toho kterého přístřešku a případných dalších prvků městského 
mobiliáře určených k instalaci ne stejnou zastávku MHD, pro kterou byl pořízen ten 
který přístřešek; zároveň prosí o zaslání kopií všech daňových dokladů (faktur) 
vystavených společností Energovod CZ objednateli za dodávku příslušných prvků 
mobiliáře; 

c. Data dodání toho kterého přístřešku a případných dalších prvků městského 
mobiliáře určených k instalaci na stejnou zastávku MHD, pro kterou byl pořízen ten 
který konkrétní přístřešek. 

 
 
K výše uvedené Žádosti povinný subjekt poskytuje následující informaci: 
 
Ad A/:  
I.  Přehled dosud provedený částí díla je uveden v Příloze č.1, včetně názvu zastávky, typu 

přístřešku, data dokončení konkrétní zastávky a skutečně uhrazené ceny za dodávku a 
instalaci konkrétního přístřešku.  
Faktury tvoří Přílohu č.2 

 
II. Skutečná cena, uhrazená ze strany Hl.m.Prahy zhotoviteli, za údržbu prvků mobiliáře 

byla v roce 2021 0,-Kč, v roce 2022 1.596.638,84 Kč, v roce 2023 237.192,21 Kč. 
Faktury tvoří Přílohu č.3. 
 

III. Skutečná cena, uhrazená ze strany Hl.m.Prahy zhotoviteli, za náhradní díly mobiliáře 
byla v roce 2021 0,-Kč, v roce 2022 19.750.028,- Kč, v roce 2023 774.753,- Kč. 
Faktury tvoří Přílohu č.4. 
Součet vyfakturovaných částek je odlišný od výše uvedeného vyčíslení, protože 
předmětem předání byly i díly, které postupně instalujeme do přístřešků, a 
předávacím protokolem byly rozlišeny jako díly, nikoliv náhradní díly. Ve faktuře byly 
částky sloučeny.  

 
 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

3 

Ad B/:  
Přehled přístřešků dodaných společností ENERGOVOD je součástí přílohy č.1, včetně 
typu přístřešku a dalších prvků mobiliáře, včetně ceny za dodávku těchto přístřešků.  

 Data dodání konkrétních přístřešků jsou uvedeny v Příloze č.5.  

 
 
 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Ing. Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

Přílohy: 

Příloha č.1 – Přehled dodávek 

Příloha č.2 – faktury za dodávky přístřešků 

Příloha č.3 – faktury za údržbu prvků mobiliáře 

Příloha č.4 – faktury za náhradní díly 

Příloha č.5 – data dodávek přístřešků 



Příloha č. 1 - Přehled dodávek  

ID Zastávka

typ nového 

přístřešku 

1

typ nového 

přístřešku 

2

typ nového 

přístřešku 

3

Koš Zábradlí
realizace 

DO

Cena 

přístřešku - 

Energovod

Cena odpadkového 

koše - Energovod

Cena zábradlí - 

Energovod
Vyfakturováno

Vyfakturováno

dodatkem

27 Odra A2-02 0 0 1 30.11.2022

30 Podhajská pole A1-02 0 0 1 18.10.2022

31 Podhajská pole A1-02 A1-04-A 0 1 22.11.2022

40 Zhořelecká A1-04 0 0 1 20.11.2022

42 Zhořelecká A1-02 0 0 1 04.12.2022

49 Dobeška A1-02 0 0 1 12.06.2022

71 Pod Pekařkou A1-02 0 0 1 21.08.2022

76 Přístaviště A1-04 0 0 1 18.10.2022

77 Přístaviště A1-02 0 0 1 26.03.2023

81 Na Planině A7-02 0 0 0 23.01.2022

94 Jílovská A1-04 0 0 1 30.01.2022

103 Stadion Strahov A1-02 0 0 1 02.08.2022

106 Břevnovská A1-02 0 0 1 29.03.2023

107 Břevnovská A1-04A 0 0 1 07.08.2022

108 Drinopol A1-02 0 0 1 19.07.2022

112 Koleje Větrník A7-02 0 0 0 12.04.2022

113 Malovanka - 0 0 0 15.02.2023

118 Malovanka A1-02 0 0 1 04.04.2023

120 Malý Břevnov A7-03 0 0 0 ANO 12.02.2023

124 Marjánka A1-04 0 0 1 08.08.2022

127 Sídliště Petřiny A2-02 0 0 1 16.11.2022

160 Koleje Strahov A1-02 0 0 1 09.10.2022

161 Koleje Strahov A1-02 0 0 1 02.03.2023

164 Nad Markétou A7-02 0 0 0 24.05.2022

180 Čínská A1-03 0 0 1 19.07.2022

181 Výzkumný ústav vodohospodářský A1-02 0 0 1 29.09.2022

182 Lotyšská A1-02 0 0 1 14.07.2022

186 Sibiřské náměstí A1-04 0 0 1 08.12.2022

187 Zelená A1-02 0 0 1 15.09.2022

188 Zelená A1-02 0 0 1 10.08.2022

192 Korunovační A2-03 0 0 1 15.12.2022

196 Sparta A2-03 0 0 1 14.12.2022

212 Trutnovská A1-02 0 0 1 29.11.2022

213 Trutnovská A1-02 0 0 1 22.11.2022

228 Hejtmanská A1-02 A1-04-A 0 1 19.06.2022



229 Hejtmanská A1-02 A1-04-A 0 1 10.07.2022

245 Kapitána Stránského A2-02 0 0 1 21.06.2022

246 Kapitána Stránského A1-02 0 0 1 10.07.2022

247 Doležalova A1-02 0 0 1 19.06.2022

248 Doležalova A1-02 0 0 1 10.07.2022

249 Generála Janouška A1-02 0 0 1 26.06.2022

261 Katovická A2-02 0 0 1 23.10.2022

302 Nádraží Podbaba A7-02 A7-02 0 0 07.06.2022

303 Hadovka A1-02 0 0 1 14.09.2022

308 Čínská A1-02 0 0 1 20.09.2022

312 Hradčanská A1-02 0 0 1 16.11.2022

314 Výzkumný ústav vodohospodářský A1-02 0 0 1 11.08.2022

324 Dejvická A1-02 A1-04-A 0 2 ANO 19.08.2022

328 Dejvická A2-02 0 0 1 22.09.2022

329 Dejvická A2-03 0 0 1 ANO 30.07.2022

335 Vítězné náměstí A1-02 A1-02 0 1 24.07.2022

336 Lotyšská A1-02 0 0 1 28.07.2022

340 Na Mlýnku A1-04 0 0 1 08.09.2022

341 Na Mlýnku A7-02 0 0 0 08.09.2022

344 V Podbabě A1-02 0 0 1 09.08.2022

345 V Podbabě A1-02 0 0 1 22.11.2022

350 Špitálka A1-02 0 0 1 15.05.2022

351 Špitálka A1-02 0 0 1 07.06.2022

356 Zelená A7-02 0 0 0 07.06.2022

359 Kafkova A1-02 0 0 1 26.07.2022

365 Bílenecké náměstí A1-04 0 0 1 09.02.2023

371 Osecká A1-04 0 0 1 23.02.2023

377 V Kratinách A1-04 0 0 1 24.12.2022

459 Hloubětín A7-02 0 0 0 01.07.2022

463 Hutě A1-02 0 0 1 26.06.2022

464 Starý Hloubětín A7-02 0 0 0 17.07.2022

465 Starý Hloubětín A7-02 0 0 0 10.12.2022

471 Sídliště Hloubětín A1-02 0 0 1 01.07.2022

475 Žárská A1-02 0 0 1 05.07.2022

481 Nademlejnská A7-02 0 0 0 24.06.2022

513 Lihovar - 0 0 0 06.08.2022

583 Argentinská - 0 0 0 18.02.2023

588 Dělnická A1-02 0 0 1 31.01.2023

590 Tusarova A1-02 0 0 1 13.12.2022

603 Jankovcova A1-02 0 0 1 09.10.2022



612 Ortenovo náměstí A1-04 0 0 1 16.03.2023

613 Ortenovo náměstí A1-02 0 0 1 23.02.2023

617 Sparta A2-03 0 0 1 25.12.2022

620 Strossmayerovo náměstí A7-02 0 0 1 31.01.2023

627 U Průhonu A1-02 0 0 1 18.12.2022

648 Bolevecká A1-02 0 0 1 04.09.2022

649 Bolevecká A2-02 0 0 1 17.11.2022

652 Na Vartě A1-02 0 0 1 23.10.2022

658 Nádraží Horní Měcholupy A1-02 0 0 1 19.12.2021

659 Nádraží Horní Měcholupy A2-02 0 0 1 17.11.2022

744 Přeštická A1-02 A1-04-A 0 1 10.07.2022

754 Na Groši - 0 0 0 12.06.2022

756 Na Groši A1-02 0 0 1 03.07.2022

758 Na Košíku A1-02 0 0 1 08.07.2022

759 Na Košíku A1-02 0 0 1 12.07.2022

760 Nádraží Hostivař A2-02 0 0 1 16.07.2022

767 Nádraží Hostivař A2-02 0 0 1 03.07.2022

769 Hostivařská A1-04 0 0 1 24.06.2022

771 Hostivařská A7-02 0 0 0 08.07.2022

777 Řepčická A2-03 0 0 1 19.12.2021

778 Řepčická A1-02 0 0 1 02.10.2022

810 Královský letohrádek A1-02 0 0 1 19.03.2023

811 Královský letohrádek A1-02 0 0 1 05.03.2023

814 Pohořelec A1-02 0 0 1 06.04.2023

815 Pohořelec A1-02 0 0 1 28.03.2023

816 Pražský hrad A1-02 0 0 1 09.04.2023

817 Pražský hrad A1-04 0 0 1 07.03.2023

819 Park Maxe van der Stoela A7-02 0 0 0 27.11.2022

820 Park Maxe van der Stoela A1-04 0 0 1 28.02.2023

822 Prašný most A7-02 0 0 0 11.12.2022

824 Vozovna Střešovice Muzeum MHD A1-02 A1-04-A 0 1 23.03.2023 1 

827 Spojovací A2-02 0 0 1 12.06.2022

837 Benkova A1-02 0 0 1 05.06.2022

839 Brechtova A1-02 0 0 1 29.05.2022

844 Donovalská A1-02 0 0 1 05.06.2022

845 Donovalská A1-02 0 0 1 24.05.2022

852 Zdiměřická A1-02 0 0 1 02.06.2022

853 Zdiměřická A1-04 0 0 1 29.03.2022

863 Mokrá A1-02 0 0 1 29.05.2022

866 Chodovská tvrz A2-02 0 0 1 29.05.2022



871 Šperlova A7-02 0 0 0 28.08.2022

872 Šperlova A1-02 0 0 1 31.07.2022

877 Ke Kateřinkám A1-02 0 0 1 20.11.2022

878 Brodského A2-01 0 0 1 29.05.2022

886 Dědinova A2-02 0 0 1 05.06.2022

887 Dědinova A1-02 A1-02 0 1 29.05.2022

890 Petýrkova A1-02 0 0 1 27.03.2022

894 Blažimská A1-04 0 0 1 29.05.2022

896 Bachova A1-02 0 0 1 05.06.2022

898 Přeštická A1-02 - 0 1 12.07.2022

906 Ovčí hájek A1-02 0 0 1 26.12.2021

907 Ovčí hájek A1-02 0 0 1 09.08.2022

929 Butovická A1-02 0 0 1 02.06.2022

936 Staroměstská A1-04 0 0 1 20.12.2022

937 Cílkova A1-03 A1-04-A 0 1 17.04.2022

938 Cílkova A1-03 A1-04-A 0 1 17.04.2022

939 Lhotecký les A2-01 0 0 1 19.04.2022

944 Hasova A2-01 0 0 1 17.04.2022

946 Nové dvory A2-02 0 0 1 14.06.2022

952 Přírodní A2-02 0 0 1 19.04.2022

956 Sídliště Lhotka A2-02 0 0 1 17.04.2022

957 Sídliště Lhotka A2-01 0 0 1 19.04.2022

962 Chýnovská A1-02 0 0 1 23.01.2022

1032 Bojasova A1-02 0 0 1 18.10.2022

1033 Bojasova A1-02 0 0 1 30.10.2022

1039 Hercovka A1-02 0 0 1 26.10.2022

1051 Sídliště Ďáblice A1-02 0 0 1 16.10.2022

1053 Kobylisy A7-02 0 0 1 ANO 16.02.2023

1054 Kobylisy A2-02 A2-02 0 2 13.03.2023

1055 Kobylisy A2-02 A2-02 0 1 27.02.2023

1056 Kobylisy A2-02 0 0 1 13.03.2023

1064 Střelničná A1-04 0 0 1 06.11.2022

1066 Sídliště Kobylisy A1-02 0 0 1 06.11.2022

1073 Vozovna Kobylisy A1-02 0 0 1 27.11.2022

1126 Kotlářka A7-02 A7-02 0 0 16.10.2022

1135 Poštovka A7-02 A7-02 0 0 16.10.2022

1136 Poštovka A7-02 0 0 0 06.11.2022

1145 U Zvonu A1-02 A1-04-A 0 1 12.09.2022

1154 Budějovická A2-02 0 0 1 14.08.2022

1156 Poliklinika Budějovická A2-02 0 0 1 18.08.2022



1157 Poliklinika Budějovická A2-03 0 0 1 31.08.2022

1163 Budějovická A1-02 0 0 1 15.12.2022

1169 Krčská A1-02 0 0 1 04.09.2022

1170 Krčská A1-02 0 0 1 28.08.2022

1171 Krčský hřbitov A1-02 0 0 1 15.09.2022

1172 Krčský hřbitov A1-02 0 0 1 29.09.2022

1173 Lísek A7-02 0 0 1 04.10.2022

1178 Na Strži A1-02 0 0 1 05.09.2022

1192 Ryšánka A1-04 0 0 1 18.05.2022

1194 Ryšánka A1-02 0 0 1 21.08.2022

1196 Sídliště Pankrác A1-02 0 0 1 21.08.2022

1200 Na Planině A1-02 0 0 1 14.02.2023

1202 Ústav mateřství A1-04 0 0 1 27.10.2022

1212 Zelený pruh A1-02 0 0 1 23.10.2022

1215 Dolnokrčská A1-02 0 0 1 25.09.2022

1216 Dolnokrčská A1-02 0 0 1 09.10.2022

1221 Antala Staška A1-02 0 0 1 04.09.2022

1222 Antala Staška A1-02 0 0 1 28.08.2022

1252 U Kunratického lesa A1-02 0 0 1 12.06.2022

1275 Za Horou A1-04A 0 0 1 31.07.2022

1298 Sídliště Letňany A1-02 0 0 1 01.12.2022

1299 Sídliště Letňany A1-02 0 0 1 04.12.2022

1349 Bulovka A1-02 A1-04-A 0 1 29.08.2022 1 

1350 Bulovka A1-02 0 0 1 27.10.2022

1352 Bulovka A1-02 0 0 1 18.10.2022

1355 Ládví A7-02 0 0 1 10.11.2022

1368 Okrouhlická A7-02 0 0 0 31.01.2023

1369 Okrouhlická A7-02 0 0 0 11.12.2022

1370 Palmovka A1-02 A1-02 0 2 04.09.2022 1 

1371 Palmovka A2-01 0 0 1 29.08.2022

1372 Palmovka A1-02 A1-04-A 0 2 13.09.2022

1386 U Kříže A1-02 0 0 1 04.09.2022

1388 Vosmíkových A1-02 0 0 1 16.10.2022

1389 Vosmíkových A1-02 0 0 1 13.09.2022

1403 Balabenka A2-03 0 0 1 17.01.2023

1405 Balabenka A1-04 0 0 1 31.08.2022

1407 Balabenka - 0 0 0 23.08.2022

1408 Divadlo Gong A1-04 0 0 1 05.03.2023

1409 Divadlo Gong A1-02 0 0 1 13.09.2022

1410 Arena Libeň jih A2-02 0 0 1 05.09.2022



1411 Arena Libeň jih A2-02 0 0 1 13.09.2022

1412 Poliklinika Vysočany A1-02 0 0 1 19.02.2023

1417 Odlehlá A1-04 0 0 1 15.12.2022

1418 Ocelářská A7-02 0 0 1 ANO 17.01.2023

1419 Ocelářská A7-02 0 0 1 ANO 31.01.2023

1421 Navigátorů A1-02 0 0 1 19.03.2023

1436 Brodecká A1-02 0 0 1 03.05.2022

1482 Malá Chuchle A1-02 0 0 1 02.04.2023

1483 Malá Chuchle A1-02 0 0 1 24.01.2023

1492 Hellichova A1-02 0 0 1 28.02.2023

1497 Újezd A7-02 0 0 1 ANO 03.03.2023

1505 Hostýnská A1-02 0 0 1 20.09.2022

1517 Plaňanská A1-03 0 0 1 19.09.2022

1522 Sídliště Malešice A2-02 0 0 1 19.03.2023 1 

1523 Sídliště Malešice A1-02 A1-02 0 2 19.02.2023

1524 Sídliště Malešice A2-02 0 0 1 20.07.2022

1540 Bohdalec A2-02 0 0 1 28.07.2022

1547 Budějovická A1-02 0 0 1 28.08.2022

1550 Hadovitá A1-04 0 0 1 12.06.2022

1558 Kloboučnická A1-02 0 0 1 01.08.2022

1559 Kloboučnická A1-02 0 0 1 10.08.2022

1560 Kloboučnická A1-03 0 0 1 18.08.2022

1563 Lísek A1-02 0 0 1 03.07.2022

1564 Michelská A1-02 0 0 1 30.08.2022

1565 Michelská A1-02 0 0 1 25.09.2022

1566 Michelská A1-02 0 0 1 18.08.2022

1567 Michelská A1-02 0 0 1 28.08.2022

1569 Pod Dálnicí A1-02 0 0 1 18.09.2022

1570 Pod Dálnicí A1-02 0 0 1 28.08.2022

1572 Jemnická A1-02 0 0 1 12.06.2022

1573 Pekárenská A1-02 0 0 1 28.06.2022

1574 Plynárna Michle A1-02 0 0 1 14.06.2022

1579 V Zápolí A1-04 0 0 1 12.06.2022

1580 V Zápolí A1-02 0 0 1 07.07.2022

1583 Vyskočilova A1-04 0 0 1 21.08.2022

1585 Ohradní A1-02 0 0 1 21.08.2022

1586 Chodovská A1-02 0 0 1 06.09.2022

1605 Na Beránku A1-02 0 0 1 03.05.2022

1621 Nádraží Modřany A2-02 0 0 1 03.07.2022

1623 Nádraží Modřany A1-04 0 0 1 15.02.2023



1624 Nádraží Modřany A1-02 0 0 1 26.12.2021

1636 Poliklinika Modřany A2-02 0 0 1 26.12.2021

1637 Poliklinika Modřany A2-02 0 0 1 08.04.2022

1641 Levského A1-02 0 0 1 02.09.2022

1644 Levského A1-02 0 0 1 13.10.2022

1645 Sídliště Modřany A1-02 A1-04-A 0 1 02.09.2022

1646 Sídliště Modřany A1-02 0 0 1 02.09.2022

1647 Sídliště Modřany A1-02 0 0 1 13.10.2022

1648 Sídliště Modřany A1-02 0 0 1 06.10.2022

1649 Modřanská rokle A1-02 A1-04-A 0 1 02.09.2022

1650 Modřanská rokle A1-02 0 0 1 02.09.2022

1653 U Libušského potoka A1-02 0 0 1 02.09.2022

1654 U Libušského potoka A1-02 0 0 1 02.09.2022

1671 Petržílova A1-02 0 0 1 07.06.2022

1673 Pavelkova A2-02 0 0 1 20.09.2022

1679 Nemocnice Motol A1-02 A1-02 0 1 31.01.2023

1690 Kudrnova A1-02 0 0 1 06.02.2022

1694 Pod Šafránkou A1-02 0 0 1 28.06.2022

1696 Sídliště Homolka A1-02 0 0 1 06.02.2022

1697 Vozovna Motol A7-02 A7-02 0 0 27.10.2022

1698 Vozovna Motol A7-02 0 0 0 10.11.2022

1730 Bílá labuť A2-03 0 0 1 06.04.2023

1743 Masarykovo nádraží A7-02 A7-02 A7-02 1 02.04.2023

1750 Lazarská A1-02 0 0 1 14.12.2022

1756 Jiráskovo náměstí A1-02 0 0 1 26.03.2023

1762 Botanická zahrada A7-02 0 0 0 08.12.2022

1766 Karlovo náměstí A7-03 0 0 1 29.03.2023

1771 Palackého náměstí (nábřeží) A7-02 0 0 1 27.03.2022

1772 Palackého náměstí (nábřeží) A1-02 A1-02 0 1 27.03.2022

1781 Albertov A1-02 0 0 1 06.04.2023

1787 Apolinářská A1-02 0 0 1 30.10.2022

1791 U Nemocnice A1-04 0 0 1 29.11.2022

1792 U Nemocnice A1-04 0 0 1 15.11.2022

1803 Divadlo Na Fidlovačce A1-04 0 0 1 05.03.2023

1806 Jezerka A1-02 0 0 1 21.08.2022

1808 Klikovka A1-02 0 0 1 30.08.2022

1809 Kloboučnická A1-02 0 0 1 30.08.2022

1812 Pankrác A1-02 0 0 1 18.08.2022

1813 Pankrác A1-02 0 0 1 28.08.2022

1823 Nuselská radnice A1-02 0 0 1 12.03.2023



1826 Palouček A1-04 0 0 1 22.01.2023

1827 Palouček A7-02 0 0 1 29.01.2023

1835 Pražského povstání - 0 0 0 08.07.2022

1837 Pražského povstání - 0 0 0 16.08.2022

1839 Sdružení A1-02 0 0 1 07.08.2022

1840 Sdružení A1-02 0 0 1 07.08.2022

1854 Poliklinika Petrovice A2-02 0 0 1 30.06.2022

1855 Poliklinika Petrovice A2-02 0 0 1 23.08.2022

1861 Veronské náměstí A2-02 0 0 1 06.03.2022

1879 Doliny A1-02 0 0 1 17.08.2022

1880 Doliny A1-02 0 0 1 31.08.2022

1881 Dvorce A7-02 A7-02 0 0 29.09.2022

1884 Dvorce A2-02 0 0 1 03.08.2022

1887 Klikovka A1-02 0 0 1 28.08.2022

1888 Kublov A7-03 0 0 0 16.11.2022

1889 Kublov A7-02 0 0 0 30.11.2022

1892 Nové Podolí A1-03 0 0 1 31.07.2022

1893 Nové Podolí A1-02 0 0 1 15.09.2022

1894 Podolská vodárna - 0 0 0 20.11.2022

1895 Podolská vodárna A7-02 0 0 0 16.11.2022

1904 Prosek A1-02 A1-04-A 0 1 13.02.2022

1914 Letňanská A1-02 0 0 1 19.02.2023

1919 Prosecká A1-04 0 0 1 12.06.2022

1921 Madlina A7-02 0 0 1 11.11.2022

1934 Farkáň A1-02 0 0 1 25.09.2022

1936 Škola Radlice A1-04 0 0 1 18.12.2022

1937 Urbanova A1-02 0 0 1 27.09.2022

2000 Ruzyňský hřbitov A1-04 0 0 1 30.01.2022

2078 Bílá Hora A1-02 0 0 1 30.01.2022

2086 Blatiny A2-03 0 0 1 30.01.2022

2116 Radnice Řepy A1-02 0 0 1 31.07.2022

2119 Ruzyňský hřbitov A1-04 0 0 1 26.12.2021

2171 Bertramka A1-02 0 0 1 29.09.2022

2172 Bertramka A7-02 0 0 0 24.11.2022

2176 Holečkova A1-02 0 0 1 18.09.2022

2180 Hybšmanka A1-02 0 0 1 02.10.2022

2185 Kavalírka A2-01 0 0 1 30.10.2022

2188 Klamovka A1-02 0 0 1 02.08.2022

2191 Kotlářka A7-02 0 0 0 13.11.2022

2192 Kotlářka A1-02 0 0 1 26.10.2022



2197 Křížová A1-02 0 0 1 22.09.2022

2198 Křížová A1-04 0 0 1 06.10.2022

2201 Laurová A1-04 0 0 1 06.12.2022

2202 Laurová A1-04 0 0 1 20.12.2022

2207 Malvazinky A1-04 0 0 1 29.11.2022

2243 Václavka A1-02 0 0 1 02.10.2022

2261 Anděl A2-01 0 0 1 16.03.2023

2269 Anděl - 0 0 0 22.03.2023

2304 Archeologická A1-02 0 0 1 26.12.2021

2326 Píškova A1-02 0 0 1 23.11.2021

2327 Píškova A1-02 0 0 1 12.12.2021

2333 Nušlova A2-02 0 0 1 27.02.2022

2334 Nušlova A1-02 0 0 1 19.12.2021

2347 Velká Ohrada A1-02 A1-02 0 1 05.12.2021

2381 Krematorium Strašnice A1-04 0 0 1 24.07.2022

2384 Na Palouku A1-02 0 0 1 24.07.2022

2387 Staré Strašnice - 0 0 0 05.07.2022

2396 Na Hroudě A7-02 0 0 0 05.09.2022

2397 Průběžná A1-02 0 0 1 22.07.2022

2399 Radošovická A7-02 0 0 0 24.11.2022

2403 Rembrandtova A1-02 0 0 1 15.12.2022

2424 Vinice A1-02 0 0 1 28.07.2022

2425 Vinice - 0 0 0 24.07.2022

2428 Vinohradské hřbitovy - 0 0 0 30.10.2023

2441 Depo Hostivař A1-04 0 0 0 31.07.2022

2457 Baterie A7-02 0 0 0 03.10.2022

2464 Ořechovka - 0 0 0 24.11.2022

2466 Pod Vyhlídkou A1-02 0 0 1 03.10.2022

2469 Sibeliova - 0 0 0 11.11.2022

2480 Třebenická A1-02 0 0 1 13.11.2022

2483 Sídliště Ďáblice A1-02 0 0 1 04.12.2022

2487 Poliklinika Prosek A2-02 0 0 1 11.11.2022

2492 Teplická A1-02 0 0 1 16.11.2022

2493 Teplická A1-02 0 0 1 02.11.2022

2496 Budovec A1-04 0 0 1 19.12.2021

2538 Ústřední A1-02 0 0 1 19.12.2021

2558 Nad Trojou A1-02 0 0 1 23.10.2022

2559 Nad Trojou A1-02 0 0 1 06.11.2022

2560 Písečná A1-04 A1-04 0 2 30.10.2022

2561 Čimický háj A1-02 0 0 1 06.11.2022



2565 Na Pazderce A2-02 0 0 1 18.10.2022

2567 Dunajecká A1-02 0 0 1 30.10.2022

2568 Dunajecká A1-02 A1-04-A 0 1 13.11.2022

2569 Povltavská A1-02 0 0 1 04.12.2022

2578 Kovárna A1-02 0 0 1 05.03.2023

2584 Zoo Praha - Troja A2-02 0 0 1 07.03.2023

2702 Petřiny A1-02 0 0 1 02.04.2023

2706 Vozovna Vokovice A7-02 0 0 0 31.03.2023

2708 Dostihová A1-02 0 0 1 30.01.2022

2709 Dostihová A1-02 0 0 1 27.03.2022

2734 Vinohradské hřbitovy - 0 0 0 30.10.2023

2735 Vlašimská A1-04 0 0 1 17.07.2022

2736 Vlašimská A1-02 0 0 1 28.07.2022

2745 Italská A1-04 0 0 1 06.04.2023

2748 Jana Masaryka A1-02 0 0 1 02.04.2023

2758 Šumavská A1-02 0 0 1 20.02.2023

2766 Jiřího z Poděbrad A1-02 0 0 1 05.09.2022

2775 Želivského A1-02 0 0 1 14.09.2022

2777 Orionka A7-02 0 0 1 21.02.2023

2783 Vinohradská vodárna A1-02 0 0 1 15.02.2023

2808 Červený Vrch A7-02 0 0 0 02.06.2022

2828 Bělocerkevská A1-02 0 0 1 18.07.2022

2830 Čechovo náměstí A1-02 A1-02 0 2 15.02.2023

2832 Čechovo náměstí A1-02 A1-02 0 2 14.03.2023

2833 Kavkazská A1-02 0 0 1 28.09.2022

2835 Kodaňská A1-02 0 0 1 15.02.2023

2838 Koh_i_noor A1-03 0 0 1 28.09.2022

2841 Vršovické náměstí A1-02 0 0 1 26.03.2023

2842 Vršovické náměstí A1-02 0 0 1 20.02.2023

2843 Murmanská A1-02 0 0 1 09.10.2022

2844 Na Míčánkách A1-03 0 0 1 21.07.2022

2846 Nádraží Vršovice A1-02 0 0 1 03.08.2022

2852 Kubánské náměstí A1-02 0 0 1 28.07.2022

2853 Bohemians A1-04 0 0 1 11.12.2022

2855 Pod Rapidem A1-02 0 0 1 19.09.2022

2856 Ruská A1-02 0 0 1 17.07.2022

2859 Slavia-Nádraží Eden A2-03 0 0 1 ANO 14.08.2022

2863 Vršovický hřbitov A1-02 0 0 1 03.10.2022

2864 Tolstého - 0 0 0 02.02.2023

2867 Ukrajinská A1-02 0 0 1 22.11.2022



2870 Volyňská A1-02 0 0 1 21.07.2022

2875 Nádraží Libeň A7-03 0 0 1 04.12.2022

2876 Nádraží Libeň A7-03 0 0 1 ANO 22.01.2023

2878 Nádraží Libeň A2-02 0 0 1 10.05.2022

2879 K Žižkovu A1-02 0 0 1 14.09.2022

2880 K Žižkovu A1-04 0 0 1 20.09.2022

2885 Poliklinika Vysočany A1-02 0 0 1 05.03.2023

2889 Nádraží Vysočany A7-02 0 0 1 19.02.2023

2895 Novovysočanská A1-02 0 0 1 27.09.2022

2899 Skloněná A1-03 0 0 1 05.10.2022

2900 Skloněná A1-02 0 0 1 08.09.2022

2904 U Elektry A7-02 0 0 0 10.07.2022

2912 Kabešova - 0 0 0 19.06.2022

2916 Hlohová A1-02 0 0 1 12.03.2023

2922 Sídliště Zahradní Město A7-02 0 0 0 26.05.2022

2923 Sídliště Zahradní Město A7-02 0 0 0 13.06.2022

2927 Jesenická A7-02 0 0 0 05.06.2022

2929 Topolová A1-04 0 0 1 26.05.2022

2930 Topolová A1-02 0 0 1 09.06.2022

2941 Zahradní Město - 0 0 0 24.05.2022

2942 Zahradní Město - 0 0 0 29.03.2023

2944 Centrum Zahradní Město A1-02 0 0 1 26.05.2022

2945 Centrum Zahradní Město A1-02 0 0 1 08.06.2022

2950 Práčská A1-02 0 0 1 05.06.2022

2953 Hlavní A1-02 0 0 1 30.03.2023

2958 Lešanská A1-04 A1-04 0 1 21.08.2022

2961 Nad Pahorkem A1-02 0 0 1 14.07.2022

2965 Severozápadní A1-02 0 0 1 09.06.2022

3044 Flora A2-02 0 0 1 21.03.2023

3049 Habrová A1-02 0 0 1 27.11.2022

3060 Mezi Hřbitovy - 0 0 0 25.08.2022

3061 Mezi Hřbitovy - 0 0 0 31.03.2023

3064 Nákladové nádraží Žižkov - 0 0 0 19.08.2022

3065 Nákladové nádraží Žižkov - 0 0 0 17.11.2022

3067 Nákladové nádraží Žižkov - 0 0 0 25.08.2022

3068 Ohrada A1-02 0 0 1 02.09.2022

3072 Ohrada A1-02 0 0 1 14.03.2023

3074 Olšanské hřbitovy A1-04 0 0 1 30.03.2022

3078 Olšanské náměstí A1-02 0 0 1 28.02.2023

3091 Vozovna Žižkov A2-03 0 0 1 08.12.2022



3092 Vozovna Žižkov A2-03 0 0 1 21.03.2023

3093 Želivského A1-02 A1-02 0 2 09.09.2022

3098 Želivského - 0 0 0 30.06.2022

3101 Krejcárek A1-02 0 0 1 14.09.2022

3102 Krejcárek A1-02 0 0 1 22.09.2022

3103 Balkán A1-02 0 0 1 29.03.2023

3105 U Památníku A1-04 0 0 1 07.03.2023

3106 Červený vrch - 0 0 0 02.02.2023

3107 Sídliště Červený vrch - 0 0 0 06.07.2022

3108 Divoká šárka - 0 0 0 15.01.2022 0 Kč

3110 Radošovická - 0 0 0 31.03.2023

3111 Červený Vrch - 0 0 0 01.06.2022 0 Kč

3116 Vozovna Kobylisy - 0 0 0 06.12.2022

3151 Náměstí Olgy Scheinpflugové A1-02 A1-04-A 0 1 17.03.2022

3154 Holyně A1-02 A1-04-A 0 1 17.03.2022

3161 Vožická A1-02 0 0 1 17.10.2022



Příloha č. 5 -  Data dodání přístřešků  

typ přístřešku/mobiliáře název zastávky Termín dodání Počet kusů

A1-02 Píškova 22.11.2021 1

A1-02 Velká Ohrada 29.11.2021 1

A1-02 Velká Ohrada 30.11.2021 1

A1-02 Píškova 03.12.2021 1

A1-02 Nádraží Modřany 06.12.2021 1

A1-02 Nádraží Horní Měcholupy 13.12.2021 1

A1-04 Budovec 13.12.2021 1

A1-02 Nušlova 16.12.2021 1

A1-02 Ústřední 16.12.2021 1

A2-03 Řepčická 20.12.2021 1

A1-02 Ovčí hájek 20.12.2021 1

A1-02 Nádraží Modřany 20.12.2021 1

A1-02 Archeologická 21.12.2021 1

A1-04 Ruzyňský hřbitov 21.12.2021 1

separátor lavičky pro přístřešky z této výzvy 22.12.2021 26

A2-02 Poliklinika Modřany 23.12.2021 1

A1-02 Chýnovská 06.01.2022 1

A1-04 Palouček 07.01.2022 1

A1-02 V Podbabě 13.01.2022 1

A1-02 Výzkumný ústav vodohospodářský 17.01.2022 1

A7-02 Na Planině 17.01.2022 1

A1-04 Jílovská 18.01.2022 1

A1-02 Bílá Hora 20.01.2022 1

A1-02 Lihovar 21.01.2022 1

A1-02 Lihovar 25.01.2022 1

A1-02 Na Planině 26.01.2022 1

A1-04 Ruzyňský hřbitov 27.01.2022 1

A1-04 Pražského povstání 27.01.2022 1

A2-03 Blatiny 28.01.2022 1

A1-02 Dostihová 28.01.2022 1

A1-02 Butovická 01.02.2022 1

A1-02 Zelený pruh 01.02.2022 1

A1-02 Sídliště Homolka 02.02.2022 1

A1-02 V Podbabě 04.02.2022 1

A7-02 Palouček 04.02.2022 1

A1-02 Kudrnova 07.02.2022 1

A1-04 Pražského povstání 07.02.2022 1

A1-02 Výzkumný ústav vodohospodářský 09.02.2022 1

A2-02 Sídliště Malešice 10.02.2022 1

A1-02 Prosek 11.02.2022 1

A1-04-A Prosek 11.02.2022 1

A1-02 Bolevecká 15.02.2022 1

A2-02 Nušlova 18.02.2022 1

A1-02 Řepčická 18.02.2022 1

A1-02 Ovčí hájek 21.02.2022 1

A1-02 Zdiměřická 22.02.2022 1

A2-02 Veronské náměstí 25.02.2022 1

A1-02 Brodecká 01.03.2022 1

A1-04 Zdiměřická 02.03.2022 1



A1-02 Na Beránku 03.03.2022 1

A1-02 Kardausova 04.03.2022 1

A2-02 Sídliště Lhotka 07.03.2022 1

A1-02 Petýrkova 09.03.2022 1

A1-02 Kaskády 09.03.2022 1

A1-02 Palackého náměstí (nábřeží) 10.03.2022 1

A1-02 Holyně 11.03.2022 1

A1-04-A Holyně 12.03.2022 1

A2-02 Pavelkova 15.03.2022 1

A7-02 Palackého náměstí (nábřeží) 16.03.2022 1

A1-02 Palackého náměstí (nábřeží) 17.03.2022 1

A1-02 Dostihová 18.03.2022 1

A1-04-A Cílkova 21.03.2022 1

A1-04 Olšanské hřbitovy 24.03.2022 1

A1-04-A Cílkova 25.03.2022 1

A7-02 Koleje Větrník 28.03.2022 1

velkokapacitní koš 29.03.2022 47

A2-02 Nádraží Libeň 30.03.2022 1

A2-02 Poliklinika Modřany 30.03.2022 1

A1-03 Cílkova 01.04.2022 1

A1-02 Bachova 01.04.2022 1

A1-04-A Kaskády 05.04.2022 1

A1-03 Cílkova 06.04.2022 1

A2-01 Sídliště Lhotka 13.04.2022 1

A2-01 Hasova 13.04.2022 1

velkokapacitní koš 13.04.2022 26

A2-01 Lhotecký les 14.04.2022 1

A1-02 Centrum Zahradní Město 14.04.2022 1

velkokapacitní koš 14.04.2022 73

A2-02 Přírodní 19.04.2022 1

A2-02 Poliklinika Petrovice 21.04.2022 1

A1-02 Benkova 21.04.2022 1

A7-02 Dvorce 22.04.2022 1

A1-02 Špitálka 04.05.2022 1

A7-02 Sídliště Zahradní Město 04.05.2022 1

A7-02 Na Pískách 05.05.2022 1

A2-03 Vítězné náměstí 05.05.2022 1

A1-02 Donovalská 05.05.2022 1

A7-02 Dvorce 05.05.2022 1

A7-02 Nad Markétou 05.05.2022 1

A1-04 Ryšánka 06.05.2022 1

A7-02 Šperlova 10.05.2022 1

A7-02 Zelená 11.05.2022 1

A1-04 Topolová 12.05.2022 1

A1-02 Topolová 12.05.2022 1

A2-01 Brodského 16.05.2022 1

A1-02 Mokrá 17.05.2022 1

A1-02 Brechtova 18.05.2022 1

A7-02 Červený Vrch 19.05.2022 1

A1-02 Práčská 19.05.2022 1

A2-02 Chodovská tvrz 20.05.2022 1

A2-02 Dědinova 21.05.2022 1

A1-02 Dědinova 24.05.2022 1

A1-04 Blažimská 24.05.2022 1



A7-02 Nádraží Podbaba 24.05.2022 1

A7-02 Nádraží Podbaba 24.05.2022 1

A1-02 Centrum Zahradní Město 24.05.2022 1

A7-02 Na Pískách 25.05.2022 1

A1-02 Šperlova 25.05.2022 1

A1-02 Dědinova 26.05.2022 1

A7-02 Na Hroudě 26.05.2022 1

A7-02 Jesenická 26.05.2022 1

A7-02 Radošovická 27.05.2022 1

A1-02 Dobeška 27.05.2022 1

A1-02 Špitálka 30.05.2022 1

A1-02 U Kunratického lesa 31.05.2022 1

A2-01 Kavalírka 01.06.2022 1

A1-02 Donovalská 01.06.2022 1

A1-04 Hadovitá 01.06.2022 1

A1-02 Jemnická 01.06.2022 1

A1-04 Prosecká 03.06.2022 1

A1-02 Petržílova 06.06.2022 1

A1-04 V Zápolí 06.06.2022 1

A2-02 Spojovací 07.06.2022 1

A1-02 Severozápadní 07.06.2022 1

A1-02 Pekárenská 07.06.2022 1

A2-02 Nové dvory 07.06.2022 1

A1-04 Lešanská 08.06.2022 1

A1-04 Lešanská 08.06.2022 1

A7-02 Sídliště Zahradní Město 08.06.2022 1

A1-02 Hejtmanská 09.06.2022 1

A1-02 Doležalova 09.06.2022 1

A2-02 Kapitána Stránského 09.06.2022 1

A7-02 Nademlejnská 10.06.2022 1

A1-04-A Hejtmanská 10.06.2022 1

A2-03 Sídliště Červený Vrch 13.06.2022 1

A2-02 Poliklinika Petrovice 13.06.2022 1

A1-04 Hostivařská 14.06.2022 1

A1-02 Generála Janouška 14.06.2022 1

A1-02 Hutě 14.06.2022 1

A1-02 Urbanova 16.06.2022 1

A1-02 Farkáň 16.06.2022 1

A1-04 Přístaviště 16.06.2022 1

A1-02 Ke Kateřinkám 16.06.2022 1

A1-02 Dolnokrčská 16.06.2022 1

A1-02 Na Košíku 16.06.2022 1

A7-02 Obchodní centrum Hostivař 16.06.2022 1

A1-02 Přeštická 16.06.2022 1

A2-02 Nádraží Hostivař 16.06.2022 1

A1-02 Na Palouku 19.06.2022 1

hliníkový kryt konzoly (sada levý + pravý) 20.06.2022 21

hliníkový kryt zkrácené konzoly (levý+pravý) 20.06.2022 1

A2-02 Dvorce 20.06.2022 1

A1-02 Pod Šafránkou 20.06.2022 1

A1-02 Plynárna Michle 21.06.2022 1

A7-02 Motol 21.06.2022 1

A7-02 Motol 21.06.2022 1

A7-02 Hloubětín 22.06.2022 1



A1-02 Na Groši 22.06.2022 1

A1-02 Sídliště Hloubětín 22.06.2022 1

A7-02 Lísek 23.06.2022 1

A1-04-A Přeštická 24.06.2022 1

A2-02 Nádraží Modřany 24.06.2022 1

A7-02 U Elektry 27.06.2022 1

A7-02 Hotel Golf 27.06.2022 1

A1-02 Žárská 27.06.2022 1

A2-03 Podkovářská 27.06.2022 1

A1-02 Nad Pahorkem 28.06.2022 1

A1-02 Lísek 29.06.2022 1

A1-02 Hejtmanská 29.06.2022 1

A1-04-A Hejtmanská 29.06.2022 1

A1-02 V Zápolí 30.06.2022 1

A1-02 Kapitána Stránského 02.07.2022 1

A1-02 Doležalova 02.07.2022 1

A7-02 Hostivařská 02.07.2022 1

A1-02 Přeštická 02.07.2022 1

A1-02 Dolnokrčská 03.07.2022 1

A7-02 Obchodní centrum Hostivař 03.07.2022 1

A1-02 Na Košíku 07.07.2022 1

A1-04 Depo Hostivař 09.07.2022 1

A2-02 Nádraží Hostivař 09.07.2022 1

A1-02 Lotyšská 09.07.2022 1

A1-04 Vlašimská 12.07.2022 1

A1-02 Bělocerkevská 13.07.2022 1

A1-03 Čínská 13.07.2022 1

A1-02 Drinopol 13.07.2022 1

A7-02 Starý Hloubětín 15.07.2022 1

A1-02 Ruská 15.07.2022 1

A1-02 Volyňská 18.07.2022 1

A1-02 Průběžná 18.07.2022 1

A2-03 Dejvická 19.07.2022 1

A1-03 Na Míčánkách 20.07.2022 1

A1-02 Pod Rapidem 20.07.2022 1

A1-02 Murmanská 20.07.2022 1

A1-02 Vítězné náměstí 21.07.2022 1

A1-02 Vítězné náměstí 21.07.2022 1

A1-04 Krematorium Strašnice 22.07.2022 1

A1-02 Vinice 22.07.2022 1

A1-02 Lotyšská 22.07.2022 1

A1-02 Kavkazská 25.07.2022 1

A1-02 Kafkova 25.07.2022 1

A2-02 Bohdalec 26.07.2022 1

A1-02 Kubánské náměstí 27.07.2022 1

A1-02 Radnice Řepy 27.07.2022 1

A1-02 Vlašimská 28.07.2022 1

A1-03 Nové Podolí 29.07.2022 1

A1-02 Kloboučnická 29.07.2022 1

A1-02 Stadion Strahov 29.07.2022 1

A1-02 Nádraží Vršovice 30.07.2022 1

A1-04-A Za Horou 01.08.2022 1

A7-02 Starý Hloubětín 01.08.2022 1

A2-03 Slavia-Nádraží Eden 02.08.2022 1



A1-02 Klamovka 02.08.2022 1

A1-02 Sdružení 02.08.2022 1

A1-02 Sdružení 04.08.2022 1

A1-02 Václavka 04.08.2022 1

A1-02 Zelená 04.08.2022 1

A1-02 Kloboučnická 05.08.2022 1

A1-04-A Břevnovská 06.08.2022 1

A1-02 Doliny 08.08.2022 1

A1-02 Dejvická 09.08.2022 1

A1-04-A Dejvická 09.08.2022 1

A1-02 Krčský hřbitov 09.08.2022 1

A1-02 Nové Podolí 09.08.2022 1

A1-04 Marjánka 11.08.2022 1

A1-03 Kloboučnická 11.08.2022 1

A2-02 Budějovická 12.08.2022 1

A2-02 Poliklinika Budějovická 13.08.2022 1

A1-02 Pankrác 15.08.2022 1

A1-02 Modřanská rokle 16.08.2022 1

A1-04-A Modřanská rokle 16.08.2022 1

A1-02 Michelská 17.08.2022 1

A1-02 Ryšánka 18.08.2022 1

A1-02 Sídliště Pankrác 18.08.2022 1

A1-04 Vyskočilova 18.08.2022 1

A1-02 Modřanská rokle 18.08.2022 1

A1-02 Sídliště Modřany 18.08.2022 1

A1-02 Sídliště Modřany 18.08.2022 1

A1-02 Michelská 18.08.2022 1

A1-02 Jezerka 19.08.2022 1

A1-02 Pod Pekařkou 19.08.2022 1

A1-02 U Libušského potoka 19.08.2022 1

A1-02 Krčská 19.08.2022 1

A1-02 Antala Staška 19.08.2022 1

A1-02 Ohradní 20.08.2022 1

A1-02 U Libušského potoka 20.08.2022 1

A1-02 Antala Staška 22.08.2022 1

A1-04-A Sídliště Modřany 22.08.2022 1

A1-04 Balabenka 22.08.2022 1

A1-02 Pankrác 23.08.2022 1

A1-02 Budějovická 23.08.2022 1

A1-02 Levského 24.08.2022 1

A1-02 Klikovka 24.08.2022 1

A1-02 Pod Dálnicí 25.08.2022 1

A2-02 Arena Libeň jih 25.08.2022 1

A1-02 Bulovka 25.08.2022 1

A1-04-A Bulovka 25.08.2022 1

A1-02 Kloboučnická 25.08.2022 1

A1-02 Michelská 26.08.2022 1

A2-01 Palmovka 26.08.2022 1

A2-02 Poliklinika Budějovická 26.08.2022 1

A1-02 Klikovka 27.08.2022 1

A1-02 Ohrada 27.08.2022 1

A1-02 Na Strži 29.08.2022 1

A1-02 Krčská 30.08.2022 1

A1-02 Doliny 31.08.2022 1



A1-02 Chodovská 01.09.2022 1

A1-02 Palmovka 01.09.2022 1

A1-02 Palmovka 01.09.2022 1

A1-02 U Kříže 01.09.2022 1

A1-02 Jiřího z Poděbrad 01.09.2022 1

A1-02 U Zvonu 05.09.2022 1

A1-04-A U Zvonu 05.09.2022 1

A1-02 Basilejské náměstí 06.09.2022 1

A1-04 Na Mlýnku 06.09.2022 1

A7-02 Na Mlýnku 06.09.2022 1

A1-02 Skloněná 06.09.2022 1

A1-02 Krejcárek 07.09.2022 1

A1-02 Zelená 07.09.2022 1

A1-02 Želivského 08.09.2022 1

A1-02 Želivského 08.09.2022 1

A2-02 Arena Libeň jih 09.09.2022 1

A1-02 Vosmíkových 09.09.2022 1

A1-02 Hadovka 09.09.2022 1

A1-02 Krčský hřbitov 09.09.2022 1

A1-02 Divadlo Gong 10.09.2022 1

A1-02 Palmovka 10.09.2022 1

A1-04-A Palmovka 10.09.2022 1

A1-02 Michelská 13.09.2022 1

A1-02 Želivského 13.09.2022 1

A1-02 Čínská 14.09.2022 1

A1-04 K Žižkovu 14.09.2022 1

A1-02 Holečkova 15.09.2022 1

A1-02 Hostýnská 15.09.2022 1

A2-02 Dejvická 15.09.2022 1

A1-03 Plaňanská 16.09.2022 1

A1-02 Pod Dálnicí 16.09.2022 1

A1-02 Křížová 16.09.2022 1

A1-02 Krejcárek 16.09.2022 1

A1-02 K Žižkovu 19.09.2022 1

A1-02 Malá Chuchle 19.09.2022 1

A1-02 Novovysočanská 19.09.2022 1

A1-03 Koh_i_noor 21.09.2022 1

A1-02 Bertramka 21.09.2022 1

A1-02 Malá Chuchle 21.09.2022 1

A1-02 Hybšmanka 22.09.2022 1

A7-02 Baterie 23.09.2022 1

A1-02 Pod Vyhlídkou 23.09.2022 1

A1-02 Koleje Strahov 23.09.2022 1

A1-02 Jankovcova 23.09.2022 1

Z112 - s výplní 1m 27.09.2022 10

Z212 - s výplní 2m 27.09.2022 10

Z132 - bez výplně 1 m 27.09.2022 5

Z232 - bez výplně 2m 27.09.2022 5

A1-02 Klamovka 27.09.2022 1

A1-04 Křížová 27.09.2022 1

velkokapacitní koš 27.09.2022 198

A1-03 Skloněná 28.09.2022 1

A1-02 Vršovický hřbitov 29.09.2022 1

A7-02 Správa sociálního zabezpečení 30.09.2022 1



A1-02 Sídliště Modřany 30.09.2022 1

A1-02 Sídliště Modřany 30.09.2022 1

A1-03 Ostrčilovo náměstí 03.10.2022 1

A1-02 Levského 03.10.2022 1

A7-02 Kotlářka 03.10.2022 1

A7-02 Kotlářka 04.10.2022 1

A7-02 Poštovka 04.10.2022 1

A7-02 Vozovna Motol 04.10.2022 1

A7-02 Poštovka 05.10.2022 1

A7-02 Vozovna Motol 05.10.2022 1

A7-02 Ládví 05.10.2022 1

A1-02 Vožická 06.10.2022 1

A1-02 Podhajská pole 06.10.2022 1

A1-02 Bojasova 07.10.2022 1

A1-02 Sídliště Ďáblice 07.10.2022 1

A1-02 Bulovka 07.10.2022 1

A1-02 Vosmíkových 07.10.2022 1

A2-02 Na Pazderce 07.10.2022 1

A7-02 Poštovka 12.10.2022 1

A1-02 Nad Trojou 14.10.2022 1

A1-04 Ústav mateřství 14.10.2022 1

A1-02 Bulovka 17.10.2022 1

A1-02 Na Vartě 18.10.2022 1

A1-04 U Nemocnice 18.10.2022 1

A1-02 Hercovka 20.10.2022 1

A1-02 Apolinářská 21.10.2022 1

A1-04 Písečná 21.10.2022 1

A1-04 Písečná 21.10.2022 1

A2-02 Katovická 22.10.2022 1

A1-02 Bojasova 22.10.2022 1

A7-02 Vozovna Motol 22.10.2022 1

A1-02 Kotlářka 22.10.2022 1

A7-02 Madlina 22.10.2022 1

A7-02 Kotlářka 22.10.2022 1

A1-02 Teplická 25.10.2022 1

A1-02 Dunajecká 25.10.2022 1

A1-04 Střelničná 25.10.2022 1

montážní rám 25.10.2022 10

A1-04-A Dunajecká 26.10.2022 1

A1-02 Sídliště Kobylisy 27.10.2022 1

A1-02 Dunajecká 27.10.2022 1

A1-02 Nad Trojou 28.10.2022 1

A2-02 Poliklinika Prosek 31.10.2022 1

A1-02 Čimický háj 31.10.2022 1

A1-02 Třebenická 02.11.2022 1

A1-02 Teplická 02.11.2022 1

A1-04 U Nemocnice 02.11.2022 1

A7-02 Podolská vodárna 02.11.2022 1

A1-02 Ukrajinská 04.11.2022 1

A1-04 Zhořelecká 04.11.2022 1

A1-02 Hradčanská 10.11.2022 1

A1-02 Habrová 10.11.2022 1

A1-02 Italská 11.11.2022 1

A7-03 Kublov 11.11.2022 1



A2-02 Sídliště Petřiny 11.11.2022 1

A1-04-A Podhajská pole 11.11.2022 1

A2-02 Bolevecká 12.11.2022 1

A7-02 Bertramka 12.11.2022 1

A2-02 Nádraží Horní Měcholupy 15.11.2022 1

A1-04 Malvazinky 15.11.2022 1

A7-02 Park Maxe van der Stoela 15.11.2022 1

A7-02 Kublov 16.11.2022 1

A1-02 Trutnovská 17.11.2022 1

A1-02 Podhajská pole 17.11.2022 1

A1-02 Vozovna Kobylisy 17.11.2022 1

A1-02 Sídliště Letňany 18.11.2022 1

A1-04 Laurová 18.11.2022 1

A1-04 Bohemians 22.11.2022 1

A1-02 Trutnovská 24.11.2022 1

A1-02 Tusarova 24.11.2022 1

A1-02 Holešovická tržnice 25.11.2022 1

A1-02 Holešovická tržnice 25.11.2022 1

A1-02 Sídliště Ďáblice 25.11.2022 1

A1-02 Povltavská 25.11.2022 1

A7-03 Nádraží Libeň 25.11.2022 1

A1-02 Sídliště Letňany 25.11.2022 1

A1-02 Zhořelecká 25.11.2022 1

A7-02 Botanická zahrada 28.11.2022 1

A1-04 Škola Radlice 28.11.2022 1

A7-02 Prašný most 28.11.2022 1

A1-02 Navigátorů 29.11.2022 1

A1-04 Sibiřské náměstí 29.11.2022 1

A2-02 Odra 29.11.2022 1

A2-03 Vozovna Žižkov 30.11.2022 1

A1-02 Rembrandtova 30.11.2022 1

A7-02 Okrouhlická 01.12.2022 1

A1-02 Lazarská 01.12.2022 1

A1-02 Budějovická 01.12.2022 1

A1-02 U Průhonu 02.12.2022 1

A1-04 Staroměstská 05.12.2022 1

A7-02 Strossmayerovo náměstí 05.12.2022 1

A1-04 Laurová 06.12.2022 1

A2-03 Sparta 07.12.2022 1

A2-03 Korunovační 07.12.2022 1

A7-02 Kobylisy 09.12.2022 1

A1-04 Odlehlá 09.12.2022 1

A2-02 Sídliště Prosek 12.12.2022 1

A1-02 Břevnovská 12.12.2022 1

A1-02 Osecká 12.12.2022 1

A7-03 Nádraží Libeň 14.12.2022 1

A7-03 Malý Břevnov 15.12.2022 1

A2-03 Balabenka 15.12.2022 1

A2-03 Sparta 17.12.2022 1

A1-02 Kajetánka 20.12.2022 1

A1-02 Dělnická 21.12.2022 1

A7-02 Ocelářská 21.12.2022 1

A7-02 Nad Džbánem 22.12.2022 1

A7-02 Nad Džbánem 22.12.2022 1



A1-02 Nemocnice Motol 23.12.2022 1

A1-02 Nemocnice Motol 23.12.2022 1

A1-04-A Nebušice 23.12.2022 1

A7-02 Ocelářská 27.12.2022 1

A7-02 Orionka 03.01.2023 1

A7-02 Želivského 06.01.2023 1

A1-02 Sídliště Malešice 11.01.2023 1

A1-04 V Kratinách 12.01.2023 1

A1-04 Dvorní 12.01.2023 1

A1-02 Kovárna 12.01.2023 1

A1-02 Sídliště Malešice 13.01.2023 1

A1-02 Poliklinika Vysočany 13.01.2023 1

A1-02 Poliklinika Vysočany 13.01.2023 1

A7-02 Okrouhlická 17.01.2023 1

A1-02 Vinohradská vodárna 17.01.2023 1

A1-02 Letňanská 17.01.2023 1

A1-02 Čechovo náměstí 18.01.2023 1

A1-02 Čechovo náměstí 18.01.2023 1

A1-02 Kodaňská 18.01.2023 1

A1-04 Divadlo Gong 19.01.2023 1

velkokapacitní koš 19.01.2023 4

A7-02 Nádraží Vysočany 20.01.2023 1

A1-02 Šumavská 20.01.2023 1

A1-02 Vršovické náměstí 23.01.2023 1

Z112 - s výplní, 1m 23.01.2023 30

Z232 - bez výplně, 2m 23.01.2023 15

A1-04 Chotkovy sady 24.01.2023 1

A1-02 Ortenovo náměstí 24.01.2023 1

A1-02 Nuselská radnice 24.01.2023 1

A1-02 Olšanské náměstí 25.01.2023 1

A1-04 Park Maxe van der Stoela 25.01.2023 1

A1-02 Koleje Strahov 26.01.2023 1

A1-04 Divadlo Na Fidlovačce 26.01.2023 1

A1-02 Královský letohrádek 27.01.2023 1

A1-02 Pohořelec 27.01.2023 1

A1-02 Pražský hrad 30.01.2023 1

A1-02 Hlohová 30.01.2023 1

A1-02 Brusnice 31.01.2023 1

A1-04 Italská 31.01.2023 1

A1-02 Čechovo náměstí 02.02.2023 1

A1-02 Čechovo náměstí 03.02.2023 1

A1-04 U Památníku 03.02.2023 1

A1-02 Královský letohrádek 03.02.2023 1

A1-02 Ohrada 06.02.2023 1

A1-02 Pražský hrad 07.02.2023 1

A1-04 Ortenovo náměstí 07.02.2023 1

A1-02 Bohdalec 07.02.2023 1

A1-04-A Bohdalec 07.02.2023 1

A1-02 Hellichova 08.02.2023 1

A7-02 Újezd 08.02.2023 1

A1-04 Bílenecké náměstí 09.02.2023 1

A2-02 Kobylisy 10.02.2023 1

A2-02 Kobylisy 10.02.2023 1



A1-02 Vozovna Střešovice 10.02.2023 1

A1-04-A Vozovna Střešovice 10.02.2023 1

A1-04 Nuselská radnice 14.02.2023 1

A7-02 Dvorce 14.02.2023 1

A7-02 Masarykovo nádraží 15.02.2023 1

A1-02 Přístaviště 15.02.2023 1

A7-02 Masarykovo nádraží 16.02.2023 1

A1-02 Hlavní 17.02.2023 1

A7-02 Masarykovo nádraží 17.02.2023 1

A1-02 Vršovické náměstí 17.02.2023 1

A7-02 Vozovna Vokovice 17.02.2023 1

A2-02 Zoo Praha - Troja 18.02.2023 1

A1-02 Malovanka 20.02.2023 1

A1-02 Jiráskovo náměstí 21.02.2023 1

A1-02 Balkán 21.02.2023 1

A1-02 Jana Masaryka 21.02.2023 1

A1-02 Albertov 21.02.2023 1

A1-02 Pohořelec 22.02.2023 1

A2-02 Kobylisy 24.02.2023 1

Z112 - s výplní, 1m 24.02.2023 10

A2-01 Anděl 24.02.2023 1

A2-02 Kobylisy 27.02.2023 1

A1-02 Pankrác 27.02.2023 1

A2-02 Kobylisy 28.02.2023 1

A2-02 Flora 01.03.2023 1

A1-02 Vltavská 03.03.2023 1

A2-03 Vozovna Žižkov 04.03.2023 1

A1-02 Kobylisy 06.03.2023 1

A1-02 Právnická fakulta 07.03.2023 1

A1-02 Kobylisy 07.03.2023 1

A1-02 Prašný most 08.03.2023 1

A1-02 Jiřího z Poděbrad 08.03.2023 1

A1-02 Vinohradská tržnice 08.03.2023 1

A2-02 Sídliště Malešice 09.03.2023 1

A1-02 Nemocnice Na Františku 10.03.2023 1

A1-04 Nemocnice Na Františku 10.03.2023 1

A1-02 Těšnov 10.03.2023 1

A1-02 Kajetánka 14.03.2023 1

A7-02 Krejcárek 14.03.2023 1

A7-02 Krejcárek 14.03.2023 1

A1-02 Ke Kateřinkám 14.03.2023 1

A2-03 Bílá labuť 15.03.2023 1

A1-04 Poliklinika Barrandov 16.03.2023 1

A1-02 Amforová 16.03.2023 1

A1-02 Petřiny 17.03.2023 1

A1-02 Hostivařská 17.03.2023 1

A7-03 Karlovo náměstí 18.03.2023 1

A1-04 Vypich 20.03.2023 1

Z132 - bez výplně, 1m 21.03.2023 10

Z232 - bez výplně, 2m 21.03.2023 10

A1-02 Ve Studeném 21.03.2023 1

A1-02 Prosecká 21.03.2023 1

A1-02 Chaplinovo náměstí 22.03.2023 1



A1-04 Hostivařské náměstí 22.03.2023 1

A1-02 Nová Šárka 22.03.2023 1

A1-02 Chodovec 23.03.2023 1

A1-02-D Újezd 24.03.2023 1

A1-04 Hasičská stanice Modřany 27.03.2023 1

A1-04 Observatoř Libuš 27.03.2023 1

A1-04 Observatoř Libuš 27.03.2023 1

A1-02 Slovinská 28.03.2023 1

A1-04 Hasičská stanice Modřany 28.03.2023 1

A1-02 Nad Košíkem 29.03.2023 1

A1-02 Letňanská 29.03.2023 1

A1-02 Kbelská 31.03.2023 1

A1-02 Litochlebské náměstí 31.03.2023 1

A1-02 Břevnovský klášter 03.04.2023 1

A1-04 Ciolkovského 03.04.2023 1

A1-02 Písečná 03.04.2023 1

A7-02 Novodvorská 05.04.2023 1

velkokapacitní koš 05.04.2023 50

A2-03 Olšanská 07.04.2023 1

A2-01 Horčičkova 07.04.2023 1

A1-02 Hostivařské náměstí 11.04.2023 1

A1-02 Chodovec 11.04.2023 1

A1-02 Tempo 12.04.2023 1

A1-02 Zálesí 12.04.2023 1

A1-02 Tempo 13.04.2023 1

A1-02-D Vinohradská tržnice 14.04.2023 1




